Ano 6 – nº 118/2014 Data de Disponibilização: segunda-feira, 24 de fevereiro

392 Caderno III – 1ª Instância (Capital) Data de Publicação: terça-feira, 25 de fevereiro

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

28ª Vara Criminal

id: 1805055

Juiz Titular: Andre Ricardo de Franciscis Ramos
Juiz Titular: Monica Tolledo de Oliveira
 Escrivão: Carmen Helena Titonel Muniz

 Expediente do dia: 24/02/2014

 Ação Penal - Procedimento Ordinário

Proc. 0476769-93.2011.8.19.0001 - MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO X WASHINGTON ANTUNES DE
SIQUEIRA (Adv(s). Dr(a). TEREZINHA CASTRO PEREIRA (OAB/RJ-127618)  Fls. 126 e seguintes - Dê-se ciência às partes. Intimada
a advogada do acusado.

    PORTARIA 28ª/VCRI/CP Nº 01/2014O JUIZ ANDRÉ RICARDO DE FRANCISCIS RAMOS, Juiz de Direito da 28ª Vara Criminal, no
uso de suas atribuições,CONSIDERANDO a necessidade de fortalecer e modernizar a gestão, a fim de implementar, na unidade,
sistema integrado de gestão;CONSIDERANDO a necessidade de melhorar continuamente a comunicação interna;CONSIDERANDO o
Ato Executivo Conjunto nº 18/2008, publicado no D.O de 19/02/2008,RESOLVE:art.1º Designar MARIA DA GLÓRIA FERREIRA LEITE
MAIA, Analista Judiciário, matrícula 01/24751, como substituto do Representante da Administração Superior (RAS), para exercer
sem prejuízo de suas funções, as seguintes atribuições determinadas pela Administração, bem como dispensar GISELE SILVA DO
CARMO, Técnico de Atividade Judiciário, matrícula 01/29713.art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.Rio de Janeiro, 20 de fevereiro de 2014ANDRÉ RICARDO DE FRANCISCIS RAMOSJuz de
Direito da 28ª Vara Criminal da Comarca da Capital

29ª Vara Criminal

id: 1805077

Juiz Substituto: Anna Karina Guimaraes Francisconi
Juiz Substituto: Igor da Silva Rego
Juiz Substituto: Luiz Otavio Barion Heckmaier
Juiz Substituto: Thomaz de Souza e Melo
 Subst. do Resp. pelo Expediente: Daniel Crescencio de Albuquerque Lima

 Expediente do dia: 22/01/2014

 Ação Penal - Procedimento Ordinário

Proc. 0164529-77.2013.8.19.0001 - MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO X ALEXANDRE PERELLI PEREIRA
(Adv(s). Dr(a). WANDERLEY SILVA DE CARVALHO (OAB/RJ-048890)  ag. retirada de Mandado de Pagamento

Proc. 0358788-72.2013.8.19.0001 - MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO X RICARDO CESAR DE MEDEIROS
SOARES (Adv(s). Dr(a). ADILSON GOUVEIA FERRÃO (OAB/RJ-140203)  Decisão: x

31ª Vara Criminal

id: 1804389

Juiz Titular: Roberto Câmara Lacé Brandão
 Responsável pelo Expediente: Wagner Pereira de Souza

 Expediente do dia: 20/02/2014

 Ação Penal - Procedimento Ordinário

Proc. 0137498-34.2003.8.19.0001 (2003.001.143178-1) - MINISTERIO PUBLICO (Adv(s). Dr(a). FERNANDA LARA TORTIMA
(OAB/RJ-119972), Dr(a). LUIZA ZENOBIO DA COSTA (OAB/RJ-167683), Dr(a). TANIA REGINA P. ABREU SILVA (OAB/RJ-075334),
Dr(a). JOSIAS DE ANDRADE SILVA (OAB/RJ-064536), Dr(a). VALERIO GONCALVES DA SILVA (OAB/RJ-117516), Dr(a). JORGE
VIANA DORIA (OAB/RJ-088317)  Despacho: Fls. 1437/1438 - Ao Ministério Público. Digam as partes, em especial a defesa dos
demandados, sobre seus interesses. Int. Certifique-se.

 Ação Penal - Procedimento Sumaríssimo

http://srv85.tjrj.jus.br/numeracaoUnica/faces/index.jsp?numProcesso=0476769-93.2011.8.19.0001
http://srv85.tjrj.jus.br/numeracaoUnica/faces/index.jsp?numProcesso=0164529-77.2013.8.19.0001
http://srv85.tjrj.jus.br/numeracaoUnica/faces/index.jsp?numProcesso=0358788-72.2013.8.19.0001
http://srv85.tjrj.jus.br/numeracaoUnica/faces/index.jsp?numProcesso=0137498-34.2003.8.19.0001

		2014-02-24T19:22:45-0300
	TJ-RJ
	ALBERTO JORGE DE LIMA FERREIRA ALVES:000090389